ועל זה נאמר, ידידי, מר עופר עיני, סוף מעשה במחשבה תחילה.

מכוח הסכם קיבוצי או צו הרחבה או... בסעיף 19 א לחוק הגנת השכר נאמר כי: **"ראו בשכר מולן גם סכום שמעביד חייב לקופת גמל..."**.
ב- 01/01/08 נכנס לתוקפו צו הרחבה לפנסייית חובה, שדינו הוא כדן חוק בישראל (כיוון שאת "כוחו" הוא שואב מ-'חוק ההסכמים הקיבוציים, תשי"ז 1957').
צו ההרחבה הנ"ל קובע כעקרון חובת ביטוח פנסיוני לכל המעסיקים בישראל כלפי כל עובדיהם (עפ"י התנאים המנויים בצו).
עכשיו, כאשר נסתכל על התמונה הכוללת הקובעת כי:
1. מעסיק חייב להפריש "פנסייית חובה" לעובדו ולהפקידם במועדים שנקבעו בחוק.
2. אי תשלום פנסיה בכלל או עיקוב בתשלומים לקרן פנסיה דינם כדן הלנת שכר.

תחולה
הוראות חוזר זה יחולו על קופות גמל לא משלמות לקצבה שאינן קופות ביטוח ועל קרנות השתלמות.
תחילה
תחילתו של חוזר זה ביום פרסומו.

המפקח על הביטוח פירסם היום חוזר לעניין חתימת מעסיק על מסמך הצטרפות לקופת גמל. בחוזר מציין המפקח את ביטול החובה להחתים את המעסיק ומדגיש כי לפי סעיף 20(א) לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל), התשס"ה - 2005, כל עובד הזכאי להצטרף כעמית לקופת גמל רשאי לבחור את קופת הגמל שבה הוא מעוניין לחסוך והמעביד לא יוכל להתנות את הפקדת הכספים מצידו בבחירת קופת גמל מסוימת או מתוך רשימה של קופות. בכך מושג חופש לעובד בבחירת הגוף שניהל את כספי החיסכון הפנסיוני שלו וניתוק התלות שלו בהחלטתו של המעביד לגבי קופת הגמל. בהתאם להוראת הסעיף,

לשכת סוכני ביטוח בישראל
משתתפת בצערם של:

להורנפלד דורון חבר לשכה
ובני המשפחה משתתפים בצערכם
במות האם יפה ז"ל
שלא תדעו עוד צער

היכוננו!
לכנס
אלמנטר 2009

הכינוס ה-23
אלמנטר 2009
2-5/11/09

2-5 בנובמבר 2009 ט"ו-י"ח בחשון תש"ע, באילת

לשכת סוכני ביטוח בישראל

*האם כבר הצטרפת
למכניות הביטוח שמציעה פאלכה לחבריה?*

אחריות מקצועית
תוכניות ביטוח ייחודיות לחברי
הלשכה המותאמות לפעילות הסוכן
בעולם המשתנה

ביטוח בריאות וסיעוד
לחברי לשכה, לבני משפחותיהם, הוריהם
ועובדי הסוכנויות כיסויים נרחבים ורצף
זכויות מפוליסות קודמות

בעין משפטית

מאת: עו"ד ג'ון גבע, היועץ המשפטי ללשכה

האם ניתן לעקל כספי חסכון הפנסיוני וביטוחי מנהלים?

המופרשים על ידי המעביד לעובדו, כגון בביטוח מנהלים, קופת גמל לשכירים וכו'). משמע, הכספים אינם ניתנים לעיקול על ידי נושי המעביד, אלא לכל היותר רק על ידי נושיו של העובד. הטעם לכך הוא, שבשלב זה הדין מתייחס אליהם ככספים השייכים לעובד, שעבורו נחסכו הכספים, ולו בלבד. בפרשת גל קור, נדונו כספי חסכון פנסיוני במסגרת צבירה לפיצוי פיטורים, אשר עליהם חלות הוראות חוק פיצוי פיטורים, תשכ"ג-1963 (להלן: "חוק פיצוי פיטורים"), ובפרט סעיף 26 שבו, המקנה לדברי בית המשפט הגנה הן על כספי הפיצויים והן על הכספים שנחסכו בקרן במסגרת רכיב הקצבה. ההלכה שנפסקה בפרשת גל קור, לאור תיקון מס' 18 לחוק פיצוי פיטורים, היא, שסעיף 26 לחוק אכן מעניק הגנה מוחלטת לעובד מפני נושיו של מעבידו, אשר תמנע מהם לעקל את זכויות העובד / העמית בקרן.

כעת, על מנת לדון בשאלות הנוגעות לזכויות

*ההוראות הרלוונטיות נמצאות ב-3 חוקים הדרים זה לצד זה, על אף שלעיתים ישנן כפילויות ואף סתירות בין ההוראות השונות, בפרט החל משנת 2006, עם כניסת החוקים שאומצו על פי דו"ח הצוות הבינמשרדי לרפורמה בשוק ההון ("ועדת בכר"), ואלה הם: חוק הפיקוח על שירותים פנסיוניים (קופות גמל), תשס"ה-2005 (להלן: "חוק הפיקוח על הגמל"); חוק הפיקוח על שירותים פנסיוניים (עיסוק בייעוץ פנסיוני ובשיווק פנסיוני), תשס"ה-2005 (להלן: "חוק הייעוץ והשיווק"); תקנות מס הכנסה (כללים לאישור ולניהול קופות גמל), תשכ"ד-1964 (להלן: "תקנות מס הכנסה").

פעילות במחוזות ובסניפים

מפגש אחה"צ מחוז חיפה - בנושא: די לתאונות הדרכים

ביום חמישי 6 באוגוסט 2009 בשעה 16:30 יתקיים מפגש אחה"צ במסעדת אהל ירח באיזור סכנין - עראבה. המפגש יערך בחסות: נתי שרותי דרך וגריירה. התכנסות וכיבוד קל. דברי פתיחה: קובי ורדי יו"ר סניף טבריה, הגליל והעמקים.